
Tahle startovní listina je předběžná a může se kdykoliv změnit. Prosím přijďte včas na prezentaci.

Prosím střelce, kterým zde chybí některý udaj, aby nás kontaktovali na  miroslav@suchy.cz

Startovní listina GP Brno                        11. prosince 2008
stav 0. směna začátek v 16.00

Jméno RN ČP SSK Kat.
2 Vojáček Tomáš 92 34977 162 SSK Slatina VzPu40D
3 Brázdová Lucie 95 37847 162 SSK Slatina VzPu40D
4 Dudová Lucie 96 35837 162 SSK Slatina VzPu40D
5 Dudová Veronika 94 35128 162 SSK Slatina VzPu40D
6 Havlová Michaela 91 NČ 162 SSK Slatina VzPu40D
7 Kováč Dan 96 37852 162 SSK Slatina VzPu40D
8 Kováč Viliam 92 37845 162 SSK Slatina VzPu40D
9 Prášková Dana 91 36358 162 SSK Slatina VzPu40D

10 Říha Jan 93 35836 162 SSK Slatina VzPu40D
11 Matouš Milan 92 35850 25 SSK 50 VzPu40D
12 Navrátilová Helena 82 37679 25 SSK 50 VzPu40Ž
13 Dočkal Jiří 91 33383 162 SSK Slatina VzPu60J
14 Kaňa Václav 81 37678 25 SSK 50 VzPu60M
15
16 Cafourek Oldřich 46 24213 775 SSK Brno Kývalka SH1
17 Hanzal Jaromír 49 25968 775 SSK Brno Kývalka SH1
18 Pištěcký Vladimír 64 32508 775 SSK Brno Kývalka SH1
19 Keberle Ondřej 91 34344 25 SSK 50 VzPi60J
20 Lipovský Milan 80 25782 25 SSK 50 VzPi60M
21 Čížek Karel 53 32378 750 E-COM Slavkov VzPi60M
22 Kaplánek Radek 64 36621 750 E-COM Slavkov VzPi60M
23 Korbel Radim 76 36614 750 E-COM Slavkov VzPi60M
24 Páviš Antonín 56 6071 750 E-COM Slavkov VzPi60M
25 Hanzlová Dagmar 70 3965 25 SSK 50 VzPi40Ž
26 Odehnalová Jitka 73 34455 25 SSK 50 VzPi40Ž
27 Horáček Marek 95 36999 25 SSK 50 VzPi40D
28 Harásek Michal 94 36181 25 SSK 50 VzPi40D
29 Rousek Martin 96 37800 25 SSK 50 VzPi40D
30 Šanca Martin 93 37112 25 SSK 50 VzPi40D
31 Divácký Aleš 97 38153 25 SSK 50 VzPi40D
32 Roštek Andrej 97 38370 25 SSK 50 VzPi40D
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45



Tahle startovní listina je předběžná a může se kdykoliv změnit. Prosím přijďte včas na prezentaci.

Prosím střelce, kterým zde chybí některý udaj, aby nás kontaktovali na  miroslav@suchy.cz

Startovní listina GP Brno                        12. prosince 2009
stav 1. směna začátek v 8.00

Jméno RN ČP SSK Kat.
2 Bernát Rudolf 51 5711 232 SSK Rapid Plzeň VzPi60M
3 Janča Oldřich 87 32550 885 Elán Olomouc VzPi60M
4 Krbec Vít 64 37669 885 Elán Olomouc VzPi60M
5 Šicha Libor 63 32179 750 SSK Slavkov u Brna VzPi60M
6 Voldán Petr 69 5419 346 SSK Studnice VzPi60M
7 Plecháč Petr 93 35863 200 SSK Manušice VzPu60J
8 István Péni 97 HUN VzPu60J
9 Marek Bartošek 89 34160 462 SSK Poličná VzPu60J

10 Martinka Michal 86 SVK ŠSK Šaľa VzPu60M
11 Uhlíř Vladimír 92 35070 54 Třebeš Hr. Králové VzPu60J
12 John Miroslav 49 203 885 Elán Olomouc VzPu60M
13 Bendel Michal 93 SVK SAV Bratislava VzPu60J
14 Pelikán Vlastimil 92 35344 0370 Dukla Plzeň VzPu60J
15 Filkus Daniel 81 SVK SAV Bratislava VzPu60M
16 Haloda Vladimír 85 30494 0370 Dukla Plzeň VzPu60M
17 Háner Tamás 84 HUN BHSE VzPu60M
18 Hári Péter 89 HUN BHSE VzPu60J
19 Homola Michal 84 SVK VSC Dukla Banska BystricaVzPu60M
20 Hrabovský Adam 89 30240 0370 Dukla Plzeň VzPu60J
21 Hromada Jiří 88 31323 0370 Dukla Plzeň VzPu60M
22 Jánoš Pavel 71 SVK SAV Bratislava VzPu60M
23 Jánoš Pavol 93 SVK SAV Bratislava VzPu60J
24 Jeřábek Tomáš 73 3935 232 SSK Rapid Plzeň VzPu60M
25 Kalus Lukáš 91 35005 4 Ostroj Opava VzPu60J
26 Karlík Ondra 85 25406 551 SSK Nivnice VzPu60M
27 Kohout Aleš 88 27385 0370 Dukla Plzeň VzPu60M
28 Lupták Peter 92 SVK CTM Bratislava VzPu60J
29 Hrčkulák David 92 35342 0370 Dukla Plzeň VzPu60J
30 Mácha Milan 75 1610 301 Stromovka Č. B. VzPu60M
31 XXX HUN BHSE VzPu60M
32 Martinka Michal 86 25370 0370 Dukla Plzeň VzPu60M
33 Materna Jiří 64 298 161 SSK Žďár nad Sázavou VzPu60M
34 Opelka Luboš 69 491 232 SKP Rapid VzPu60M
35 Roman Szikora 92 SVK CTM východ VzPu60J
36 Rozsypal Ondřej 82 25002 232 SSK Rapid Plzeň VzPu60M
37 Simó Kornél 84 HUN BHSE VzPu60M
38 Hošek Radek 93 36612 0370 Dukla Plzeň VzPu60J
39 Smetana  Kamil 73 17777 551 SSK Nivnice VzPu60M
40 Havlík Martin 93 35894 39 SSK Při sportovní škole PlzeňVzPu60J
41 Šůna Jan 89 33384 0370 Dukla Plzeň VzPu60J
42 Veres Ádám 87 HUN BHSE VzPu60M
43 Vizváry Michal 93 SVK SAV Bratislava VzPu60J
44 Žilinský Filip 90 33503 0370 Dukla Plzeň VzPu60J
45 Janeček Jiří 59 1520 182 SSK Přerov VzPu60M

F1 Hrabalík Pavel 81 17102 145 SSK Zlín VzPi60M
F2 Hrdlička Zbyněk 78 23123 73 SSK Uherský Brod VzPi60M
F3 Hrnčíř Václav 93 36553 377 SSK Frenštát p. R. VzPi60J
F4 Pecháček Martin 91 34404 370 Dukla Plzeň VzPi60J
F5 Dubový Jindřich 93 34485 370 Dukla Plzeň VzPi60J
F6 Světlík Pavel 85 24773 0370 Dukla Plzeň VzPi60M
F7 Mitev Jan 90 35039 25 SSK 50 VzPi60J
F8 Kratochvíl Miloš 60 4416 123 SSK Olympia Brno VzPi60M



Tahle startovní listina je předběžná a může se kdykoliv změnit. Prosím přijďte včas na prezentaci.

Prosím střelce, kterým zde chybí některý udaj, aby nás kontaktovali na  miroslav@suchy.cz

Startovní listina GP Brno                        12. prosince 2009
stav 2. směna začátek v 10.00

Jméno RN ČP SSK Kat.
2 Berka Pavel 64 11100 834 SSK Uničov VzPi60M
3 Petr Mikeska 83 31549 834 SSK Uničov VzPi60M
4 Kurečka Aleš 60 36817 823 Patriot Ostrava VzPi60M
5 92 35707 14 SSK Krnov VzPi60J
6 Malúšek David 89 31511 462 SSK Poličná VzPi60J
7 Hejna David 93 37040 224 SSKP Ostrava VzPi60J
8 Hejna Radim 70 37258 224 SSKP Ostrava VzPi60M
9 Lacký Antonín 59 25005 132 Hradec n. Moravicí VzPi60M

10 Wiszczor Marek 89 34541 374 SSK Tatra Kopřivnice VzPi60J
11 Křesťan Jan 90 35037 232 SSK Rapid Plzeň VzPi60J
12 Krčmář Martin 91 36899 73 SSK Uherský Brod VzPi60J
13 Šimák Jakub 91 36898 73 SSK Uherský Brod VzPi60J
14 Adamov Juraj 93 SVK Lipt. Hrádok VzPi60J
15 Adler Jaromír 40 14987 145 SSK Zlín VzPi60M
16 Baník Ján 88 SVK ŠSK Jarovce VzPi60M
17 Besta Martin 93 SVK CTM Stred VzPi60J
18 Borůvka Karel 62 32247 123 Olympia Brno VzPi60M
19 Brejša Richard 69 38376 232 SSKP Rapid Plzeň VzPi60M
20 Bulyáki Tamás 94 HUN KSI VzPi60J
21 Csizmadia András 74 HUN BHSE VzPi60M
22 Černý Petr 63 37264 398 Horní Benešov VzPi60M
23 Červenka Rostislav 79 28623 145 SSK Zlín VzPi60M
24 Daniel Lukáš 87 SVK SŠSK MV SR VzPi60M
25 Dočkal Jan 90 35211 294 Meziboří VzPi60J
26 Filouš Michal 90 33607 119 SSK Pomezí VzPi60J
27 Gurisatti Gyula 44 HUN DVLK VzPi60M
28 Helman Tomasz 82 POL VzPi60M
29 Jakub Skladan 91 33451 398 Horní Benešov VzPi60J
30 Jancek Jozef 93 SVK Hruštín VzPi60J
31 Janošťák Štefan 61 4262 328 SSK Rožnov VzPi60M
32 Meszáros Matej 82 SVK SŠSK MV SR VzPu60M
33 Soóky Martin 88 SVK SŠSK MV SR VzPu60M
34 Adamec Pavel 72 974 224 SSKP Ostrava VzPu60M
35 Adamec Petr 72 973 224 SSKP Ostrava VzPu60M
36 Kasper Tomáš 87 29971 368 SSK Poruba VzPu60M
37 Pajda Ondřej 92 26707 224 SSKP Ostrava VzPu60J
38 Polák Josef 54 144 224 SSKP Ostrava VzPu60M
39 Hudský Dušan 70 3706 370 Dukla Plzeň VzPu60M
40 Dočekal Stanislav 63 677 120 SSK Chotěboř VzPu60M
41 Kasipovič Nikica 66 32974 15 SSK Slovany Plzeň VzPu60M
42 Matějka Martin 91 36780 15 SSK Slovany Plzeň VzPu60J
43 Suchodolinský Michal 93 SVK ŠKP Bratislava VzPu60J
44 Šoltés Radovan 76 SVK ŠKP Bratislava VzPu60M
45 Vríčan Zdenek 75 SVK ŠKP Bratislava VzPu60M

F1 Marčan Vladimír 56 27625 885 Elán Olomouc SH1
F2 Beneš Dominik 88 34413 885 Elán Olomouc SH1
F3 Döme István 54 HUN MTLE SH1
F4 Gurisatti Gyula 66 HUN MTLE SH1
F5 David Krisztina 75 HUN BHSE SH1
F6 Jankejech  Jan 37 2767 398 Horní Benešov SH1
F7 Bureš Vojtěch 67 34937 885 Elán Olomouc SH1
F8 Gronský Roman 50 19053 885 Elán Olomouc SH1

Šuranský Adam  



Tahle startovní listina je předběžná a může se kdykoliv změnit. Prosím přijďte včas na prezentaci.

Prosím střelce, kterým zde chybí některý udaj, aby nás kontaktovali na  miroslav@suchy.cz

Startovní listina GP Brno                        12. prosince 2009
stav 3. směna začátek v 12.00

Jméno RN ČP SSK Kat.
2 Kučová Katarína 64 SVK ŠKP Bratislava VzPi40Ž
3 Rončová Renáta 85 SVK ŠKP Bratislava VzPi40Ž
4 Šindlerová Ingrid 76 SVK ŠKP Bratislava VzPi40Ž
5 Maralík Kamil 94 36167 377 SSK Frenštát p. R. VzPi60J
6 Antal Balázs 91 HUN BHSE VzPi60J
7 Kádi Balázs 80 HUN BHSE VzPi60M
8 Král Antonín 44 21744 834 SSK Uničov VzPi60M
9 Korínek Ján 92 SVK Šar. Michaľany VzPi60J

10 Lisý Matej 44 SVK SAV Bratislava VzPi60M
11 Maštera Aleš 81 20990 584 SSK Třebíč VzPi60M
12 Mátraházi Rudolf 77 HUN BHSE VzPi60M
13 Mrázek Petr 78 12586 73 SSK Uherský Brod VzPi60M
14 Ondruška Jan 94 37775 377 SSK Frenštát p. R. VzPi60J
15 Packan Petr 50 2726 69 DUEL Praha VzPi60M
16 Padevět Jiří 80 12941 69 DUEL Praha VzPi60M
17 Pál Balázs 87 HUN KSI VzPi60M
18 Petöcz Dávid 93 HUN Piliscsév VzPi60J
19 Polášek Petr 92 36583 377 SSK Frenštát p. R. VzPi60J
20 Procházka Josef 85 31320 232 SSK Rapid Plzeň VzPi60M
21 Sarič Milan 77 37576 69 DUEL Praha VzPi60M
22 Simon Attila 70 HUN BHSE VzPi60M
23 Sisák Ivan 90 SVK VSC Dukla Banska BystricaVzPi60J
24 Skýva Martin 93 SVK SAV Bratislava VzPi60J
25 Slaminka Stanislav 91 SVK Šar. Michaľany VzPi60J
26
27 Szűcs Gergely 77 HUN BHSE VzPi60M
28 Tenk Martin 72 3263 232 SSK Rapid Plzeň VzPi60M
29 Trnka Tomáš 66 25312 69 DUEL Praha VzPi60M
30 Troják Jiří 68 37453 186 SSK Hlavňovice VzPi60M
31 Tužinský Juraj 84 SVK VSC Dukla Banska BystricaVzPi60M
32 Vaja Václav 73 SVK ŠSK Urpín Banska BystricaVzPi60M
33 Valovič Marek 72 SVK SAV Bratislava VzPi60M
34 Vasko Benjamin 90 SVK Lipt. Hrádok VzPi60J
35 Walica Jan 43 33251 158 OLZA Třinec VzPi60M
36 Zborovjan Peter 66 SVK Šar. Michaľany VzPi60M
37 Sáblík Rostislav 62 AVZO Val. Klobouky VzPi60M
38 Strapina Tomáš 85 AVZO Val. Klobouky VzPi60M
39 Kužvart Pavel 63 4050 640 Akademia Praha VzPI60M
40 Danaj František 50 SVK ŠKP Bratislava VzPi60M
41 Hanák Dionýz 47 SVK ŠKP Bratislava VzPi60M
42 Haršány Juraj 79 SVK ŠKP Bratislava VzPi60M
43 Matúška Martin 72 SVK ŠKP Bratislava VzPi60M
44 Remeň Juraj 63 SVK ŠKP Bratislava VzPi60M
45 Richter Ferdinand 46 SVK ŠKP Bratislava VzPi60M



Tahle startovní listina je předběžná a může se kdykoliv změnit. Prosím přijďte včas na prezentaci.

Prosím střelce, kterým zde chybí některý udaj, aby nás kontaktovali na  miroslav@suchy.cz

Startovní listina GP Brno                        12. prosince 2009
stav 4. směna začátek v 14.00

Jméno RN ČP SSK Kat.
2 Horná Bibiana 92 SVK ŠKP Bratislava VzPu40Ž
3 Jahvodková Iveta 69 SVK ŠKP Bratislava VzPu40Ž
4 Mikulová Zuzana 92 SVK ŠKP Bratislava VzPu40Ž
5 Vyletelová Miroslava 85 SVK ŠKP Bratislava VzPu40Ž
6
7 Hatinová Lenka 89 SVK VSC Dukla Banska BystricaVzPu40Ž
8 Bartošová Klára 88 35008 200 SSK Manušice VzPu40Ž
9 Buberníková Katarína 76 SVK SAV Bratislava VzPu40Ž

10 Dalmati Nóra 78 HUN BHSE VzPu40Ž
11 Dujavová Katarína 92 SVK Košice VzPu40Ž
12 Ďurišová Veronika 89 32538 0370 Dukla Plzeň VzPu40Ž
13 Francová Martina 92 36613 0370 Dukla Plzeň VzPu40Ž
14 Gebauerová Renata 85 25576 368 SSK Poruba VzPu40Ž
15 Grečnárová Katarína 90 SVK CTM Bratislava VzPu40Ž
16 Hyblerová Jana 91 SVK CTM Bratislava VzPu40Ž
17 Jankových Kristýna 86 33609 551 SSK Nivnice VzPu40Ž
18 Jechová Marie 90 33716 32 SSK Bohemia Poděbrady VzPu40Ž
19 Joó Éva 70 HUN BHSE VzPu40Ž
20 Kračmarová Alžběta 86 26001 54 Třebeš Hr. Králové VzPu40Ž
21 Králová Kateřina 89 31116 224 SSKP Ostrava VzPu40Ž
22 Krečmerová Gabriela 88 25638 4 Ostroj Opava VzPu40Ž
23 Krišová Michala 86 SVK SŠSK MV SR VzPu40Ž
24 Brabcová Aneta 92 31049 200 SSK Manušice VzPu40Ž
25 Lipovská Danka 82 SVK SAV Bratislava VzPu40Ž
26 Líšková Lenka 92 SVK CTM Stred VzPu40Ž
27 Madziová Eva 85 33229 368 SSK Poruba VzPu40Ž
28 Munduchová Tereza 89 31468 655 SSK Znojmo VzPu40Ž
29 Teřlová Michaela 95 37844 370 Dukla Plzeň VzPu40D
30 Nedvědová Marta 76 7822 69 DUEL Praha VzPu40Ž
31 Pešková Daniela 84 SVK SŠSK MV SR VzPu40Ž
32 Petreková Michaela 93 SVK Košice VzPu40Ž
33 Růžičková Iva 90 33753 0370 Dukla Plzeň VzPu40Ž
34 Seffer Kata 92 HUN BHSE VzPu40Ž
35 Škotková Dominika 93 SVK Košice VzPu40Ž
36 Šostková Zuzana 83 28446 200 SSK Manušice VzPu40Ž
37 Kozáková Markéta 91 36779 381 SSK Při sportovní škole PlzeňVzPu40Ž
38 Trojáková Lenka 93 35888 0370 Dukla Plzeň VzPu40Ž
39 Valová Lucie 81 17036 0370 Dukla Plzeň VzPu40Ž
40 Veres Kata 91 HUN BHSE VzPu40Ž
41 Veronika Harabinová 91 SVK CTM východ VzPu40Ž
42 Vondrášková Michaela 87 31021 0370 Dukla Plzeň VzPu40Ž
43 Zakor Andrea 69 HUN BHSE VzPu40Ž
44
45 Přibylová Ivana 92 35891 252 SSK Horní Cerekev VzPu40Ž



Tahle startovní listina je předběžná a může se kdykoliv změnit. Prosím přijďte včas na prezentaci.

Prosím střelce, kterým zde chybí některý udaj, aby nás kontaktovali na  miroslav@suchy.cz

Startovní listina GP Brno                        12. prosince 2009
stav 5. směna začátek v 15.30

Jméno RN ČP SSK Kat.
2 Kalamenová Veronika 96 SVK SAV Bratislava VzPi40Ž
3 Gabrielová Kateřina 89 34380 69 DUEL Praha VzPi40Ž
4 Strnádková Zdeňka 67 37807 15 SSK Plzeň Slovany VzPi40Ž
5 Bartyik Brigitta 92 HUN KSI VzPi40Ž
6 Hromadová Tereza 94 37588 4 Ostroj Opava VzPi40Ž
7
8 Ihos Erika 94 HUN KSI VzPi40Ž
9 Ježková Jitka 91 36264 328 SSK Rožnov VzPi40Ž

10 Jurečková Eva 94 37774 377 SSK Frenštát p. R. VzPi40Ž
11 Kacskó Fanni 93 HUN BHSE VzPi40Ž
12 Kohoutová Veronika 89 37735 69 DUEL Praha VzPi40Ž
13 Königová Marcela 64 2770 398 Horní Benešov VzPi40Ž
14 Lopúová Zuzana 91 SVK SAV Bratislava VzPi40Ž
15 Malá Iveta 88 35692 885 Elán Olomouc VzPi40Ž
16 Marčanová Jarmila 59 32548 885 Elán Olomouc VzPi40Ž
17 Nemes Adrienn 91 HUN KSI VzPi40Ž
18 Padevětová Kristýna 80 37745 69 DUEL Praha VzPi40Ž
19 Südi Katalin 90 HUN BHSE VzPi40Ž
20 Šimeková Zuzana 80 SVK SAV Bratislava VzPi40Ž
21 Štěrbová Renáta 64 NČ 69 Duel Praha VzPi40Ž
22 Veverková Lucie 74 61 69 DUEL Praha VzPi40Ž
23 Janečková Jana 65 35137 182 SSK Přerov VzPi40Ž
24 Krýkorková Markéta 95 36635 812 Astra Bruntál VzPi40D
25 Musilová Michaela 89 34357 0370 Dukla Plzeň VzPi40Ž
26 Šemnická Michaela 91 36263 328 SSK Rožnov VzPi40Ž
27 Škarka Ondřej 95 38006 374 Tatra Kopřivnice VzPi40D
28 Fajkus Adam 95 SVK ŠKP Bratislava VzPi40D
29 Šimonová Martina 96 SVK ŠKP Bratislava VzPi40D
30 Brumovský Vít 92 36895 73 SSK Uherský Brod VzPi40D
31 Ďásková Martina 93 37262 328 SSK Rožnov VzPi40D
32 Gajdušková Nikola 96 37956 328 SSK Rožnov VzPi40D
33 Ježková Jaroslava 93 37261 328 SSK Rožnov VzPi40D
34 Kafoňek Michal 92 37359 119 SSK Pomezí VzPi40D
35 Hubáček Branislav 94 SVK CTM Stred VzPi40D
36 Heinrichová Michaela 92 35724 370 Dukla Plzeň VzPi40Ž
37
38 Vaculíková Sabina 95 35300 551 SSK Nivnice VzPu40D
39 Sliačan Dušan 94 SVK CTM Stred VzPu40D
40 Pokorný David 95 35886 0370 Dukla Plzeň VzPu40D
41 Rádek Tomáš 95 38161 4 Ostroj Opava VzPu40D
42 Slavatová Kristýna 92 36609 69 DUEL Praha VzPu40D
43 Smetana Karel 89 35191 551 SSK Nivnice VzPu40D
44 Smetanová Veronika 95 35190 551 SSK Nivnice VzPu40D
45 Strnadová Tereza 94 35199 252 SSK Horní Cerekev VzPu40D



Tahle startovní listina je předběžná a může se kdykoliv změnit. Prosím přijďte včas na prezentaci.

Prosím střelce, kterým zde chybí některý udaj, aby nás kontaktovali na  miroslav@suchy.cz

Startovní listina GP Brno                        12. prosince 2009
stav 6. směna začátek v 17.00

Jméno RN ČP SSK Kat.
2 Krbcová Andrea 96 37780 885 Elán Olomouc VzPi40D
3 Ottová Veronika 93 38134 224 SSKP Ostrava VzPi40D
4 Pavla Skladanová 93 35994 398 Horní Benešov VzPi40D
5 Pilátová Jitka 92 35088 42 SSK Borek VzPi40D
6 Šemnický Radomír 93 36725 328 SSK Rožnov VzPi40D
7 Vrtek Kryštof 97 36886 885 Elán Olomouc VzPi40D
8 Žváčková Magda 94 37955 328 SSK Rožnov VzPi40D
9 Baláž Peter 95 SVK Lipt. Hrádok VzPi40D

10
11 Jägerová Lucie 93 36079 381 SSK při sportovní škole PlzeňVzPu40D
12 Pražáková Kristýna 91 36116 381 SSK Při sportovní škole PlzeňVzPu40D
13 Vránková Monika 93 35847 353 SSK Při sportovní škole PlzeňVzPu40D
14 Krenarová Eliška 91 35846 202 Černovice VzPu40D
15 Novotná Michaela 95 37753 202 Černovice VzPu40D
16 Nymburský Petr 95 35200 202 Černovice VzPu40D
17 Zelená Ivana 91 36786 324 SSK KABLO Velké MeziříčíVzPu40D
18 Zelená Iveta 93 37374 324 SSK KABLO Velké MeziříčíVzPu40D
19 Bečka Jiří 93 36561 69 DUEL Praha VzPu40D
20 Sváček Petr 94 35261 252 SSK Horní Cerekev VzPu40D
21 Bartuňková Kateřina 95 38082 581 SSK Miroslav VzPu40D
22 Matovičova Zuzana 95 SVK ŠKP Martin VzPu40D
23
24 Cipro Adam 94 37108 69 DUEL Praha VzPu40D
25 Entrichel Aleš 95 37534 4 Ostroj Opava VzPu40D
26 Fišerová Petra 92 37267 0370 Dukla Plzeň VzPu40D
27
28 Harazím Přemysl 94 34430 368 SSK Poruba VzPu40D
29 Haskó Márk 96 HUN BHSE VzPu40D
30 Horňáková Markéta 93 37913 551 SSK Nivnice VzPu40D
31
32
33 Kelnar Václav 97 37776 4 Ostroj Opava VzPu40D
34 Konečný Tomáš 93 35414 551 SSK Nivnice VzPu40D
35 Kontura Peter 95 35881 370 Dukla Plzeň VzPu40D
36
37 Krs Antonín 95 35227 0370 Dukla Plzeň VzPu40D
38 Krumerová Ivona 91 36408 115 SSK Karlovy Vary – BřezováVzPu40D
39 Kunčar Jakub 94 35189 551 SSK Nivnice VzPu40D
40 Leipold Norbert 94 SVK ŠSK Jarovce VzPu40D
41 Mazurová Nikola 94 34289 451 Doudleby nad Orlicí VzPu40D
42
43 Patyk David 95 37777 4 Ostroj Opava VzPu40D



Tahle startovní listina je předběžná a může se kdykoliv změnit. Prosím přijďte včas na prezentaci.

Prosím střelce, kterým zde chybí některý udaj, aby nás kontaktovali na  miroslav@suchy.cz

Startovní listina GP Brno                        13. prosince 2009
stav 1. směna začátek v 8.00

Jméno RN ČP SSK Kat.
2 Adler Jaromír 40 14987 145 SSK Zlín VzPi60M
3 Gurisatti Gyula 44 HUN DVLK VzPi60M
4 Lisý Matej 44 SVK SAV Bratislava VzPi60M
5 John Miroslav 49 203 885 Elán Olomouc VzPi60M
6 Packan Petr 50 2726 69 DUEL Praha VzPi60M
7 Kratochvíl Miloš 60 4416 123 SSK Olympia Brno VzPi60M
8 Janošťák Štefan 61 4262 328 SSK Rožnov VzPi60M
9 Borůvka Karel 62 32247 123 Olympia Brno VzPi60M

10 Černý Petr 63 37264 398 Horní Benešov VzPi60M
11 Krbec Vít 64 37669 885 Elán Olomouc VzPi60M
12 Brejša Richard 69 38376 232 SSKP Rapid Plzeň VzPi60M
13 Hejna Radim 70 37258 224 SSKP Ostrava VzPi60M
14 Csizmadia András 74 HUN BHSE VzPi60M
15 Mátraházi Rudolf 77 HUN BHSE VzPi60M
16 Hrdlička Zbyněk 78 23123 73 SSK Uherský Brod VzPi60M
17 Mrázek Petr 78 12586 73 SSK Uherský Brod VzPi60M
18 Červenka Rostislav 79 28623 145 SSK Zlín VzPi60M
19 Kádi Balázs 80 HUN BHSE VzPi60M
20 Lipovský Milan 80 25782 25 SSK 50 VzPi60M
21 Padevět Jiří 80 12941 69 DUEL Praha VzPi60M
22 Hrabalík Pavel 81 17102 145 SSK Zlín VzPi60M
23 Maštera Aleš 81 20990 584 SSK Třebíč VzPi60M
24 Helman Tomasz 82 POL VzPi60M
25 Daniel Lukáš 87 SVK SŠSK MV SR VzPi60M
26 Janča Oldřich 87 32550 885 Elán Olomouc VzPi60M
27 Baník Ján 88 SVK ŠSK Jarovce VzPi60M
28 Křesťan Jan 90 35037 232 SSK Rapid Plzeň VzPi60J
29 Dočkal Jan 90 35211 294 Meziboří VzPi60J
30 Filouš Michal 90 33607 119 SSK Pomezí VzPi60J
31 Krčmář Martin 91 36899 73 SSK Uherský Brod VzPi60J
32 Šimák Jakub 91 36898 73 SSK Uherský Brod VzPi60J
33 Antal Balázs 91 HUN BHSE VzPi60J
34 Jakub Skladan 91 33451 398 Horní Benešov VzPi60J
35 Keberle Ondřej 91 34344 25 SSK 50 VzPi60J
36 Korínek Ján 92 SVK Šar. Michaľany VzPi60J
37 Hejna David 93 37040 224 SSKP Ostrava VzPi60J
38 Adamov Juraj 93 SVK Lipt. Hrádok VzPi60J
39 Besta Martin 93 SVK CTM Stred VzPi60J
40 Hrnčíř Václav 93 36553 377 SSK Frenštát p. R. VzPi60J
41 Jancek Jozef 93 SVK Hruštín VzPi60J
42 Bulyáki Tamás 94 HUN KSI VzPi60J
43 Maralík Kamil 94 36167 377 SSK Frenštát p. R. VzPi60J
44 Ondruška Jan 94 37775 377 SSK Frenštát p. R. VzPi60J
45 Baláž Peter 95 SVK Lipt. Hrádok VzPi60J

F1 Gurisatti Gyula 66 HUN MTLE SH1
F2 Bureš Vojtěch 67 34937 885 Elán Olomouc SH1
F3 Srovnal Jiří 69 32122 885 Elán Olomouc SH1
F4 David Krisztina 75 HUN BHSE SH1
F5 Beneš Dominik 88 34413 885 Elán Olomouc SH1
F6 Goldhammer Jindřich 35 6064 750 E-COM Slavkov VzPi60M
F7 Berka Pavel 64 11100 834 SSK Uničov VzPi60M
F8 Petr Mikeska 83 31549 834 SSK Uničov VzPi60M
Náhr. 92 35707 14 SSK Krnov VzPi60JŠuranský Adam  



Tahle startovní listina je předběžná a může se kdykoliv změnit. Prosím přijďte včas na prezentaci.

Prosím střelce, kterým zde chybí některý udaj, aby nás kontaktovali na  miroslav@suchy.cz

Náhr. Malúšek David 89 31511 462 SSK Poličná VzPi60J



Tahle startovní listina je předběžná a může se kdykoliv změnit. Prosím přijďte včas na prezentaci.

Prosím střelce, kterým zde chybí některý udaj, aby nás kontaktovali na  miroslav@suchy.cz

Startovní listina GP Brno                        13. prosince 2009
stav 2. směna začátek v 10.00

Jméno RN ČP SSK Kat.
2 Pál Balázs 87 HUN KSI VzPi60M
3 Petöcz Dávid 93 HUN Piliscsév VzPi60J
4 Polášek Petr 92 36583 377 SSK Frenštát p. R. VzPi60J
5 Procházka Josef 85 31320 232 SSK Rapid Plzeň VzPi60M
6 Sarič Milan 77 37576 69 DUEL Praha VzPi60M
7 Scholz Pavel 78 36160 885 Elán Olomouc VzPi60M
8 Simon Attila 70 HUN BHSE VzPi60M
9 Sisák Ivan 90 SVK VSC Dukla Banska BystricaVzPi60J

10 Skýva Martin 93 SVK SAV Bratislava VzPi60J
11 Slaminka Stanislav 91 SVK Šar. Michaľany VzPi60J
12 Strnad Martin 74 4426 232 SSK Rapid Plzeň VzPi60M
13 Szűcs Gergely 77 HUN BHSE VzPi60M
14 Tenk Martin 72 3263 232 SSK Rapid Plzeň VzPi60M
15 Trnka Tomáš 66 25312 69 DUEL Praha VzPi60M
16 Troják Jiří 68 37453 186 SSK Hlavňovice VzPi60M
17 Tužinský Juraj 84 SVK VSC Dukla Banska BystricaVzPi60M
18 Vaja Václav 73 SVK ŠSK Urpín Banska BystricaVzPi60M
19 Valovič Marek 72 SVK SAV Bratislava VzPi60M
20 Vasko Benjamin 90 SVK Lipt. Hrádok VzPi60J
21 Walica Jan 43 33251 158 OLZA Třinec VzPi60M
22 Zborovjan Peter 66 SVK Šar. Michaľany VzPi60M
23 Postupa Jiří 73 4900 42 Borek u ČB VzPi60M
24 Klepáč Pavel 55 NČ 25 SSK 50 VzPi60M
25 Richter Ferdinand 46 SVK ŠKP Bratislava VzPi60M
26 Hanák Dionýz 47 SVK ŠKP Bratislava VzPi60M
27 Danaj František 50 SVK ŠKP Bratislava VzPi60M
28 Remeň Juraj 63 SVK ŠKP Bratislava VzPi60M
29 Matúška Martin 72 SVK ŠKP Bratislava VzPi60M
30 Haršány Juraj 79 SVK ŠKP Bratislava VzPi60M
31 Mitev Jan 90 35039 25 SSK 50 VzPi60J
32 Kurečka Aleš 60 36817 823 Patriot Ostrava VzPi60M
33 Pecháček Martin 91 34404 370 Dukla Plzeň VzPi60J
34 Bernát Rudolf 51 5711 232 SSK Rapid Plzeň VzPi60M
35 Voldán Petr 69 5419 346 SSK Studnice VzPi60M
36 Meszáros Matej 82 SVK SŠSK MV SR VzPu60M
37 Soóky Martin 88 SVK SŠSK MV SR VzPu60M
38 Adamec Pavel 72 974 224 SSKP Ostrava VzPu60M
39 Adamec Petr 72 973 224 SSKP Ostrava VzPu60M
40 Kasper Tomáš 87 29971 368 SSK Poruba VzPu60M
41 Pajda Ondřej 92 26707 224 SSKP Ostrava VzPu60J
42 Polák Josef 54 144 224 SSKP Ostrava VzPu60M
43 Hudský Dušan 70 3706 370 Dukla Plzeň VzPu60M
44 Dočekal Stanislav 63 677 120 SSK Chotěboř VzPu60M
45 Materna Jiří 64 298 161 SSK Žďár nad Sázavou VzPu60M

F1 Lacký Zdeněk 35 28104 885 Elán Olomouc SH1
F2 Jankejech  Jan 37 2767 398 Horní Benešov SH1
F3 Cafourek Oldřich 46 24213 775 SSK Brno Kývalka SH1
F4 Hanzal Jaromír 49 25968 775 SSK Brno Kývalka SH1
F5 Gronský Roman 50 19053 885 Elán Olomouc SH1
F6 Döme István 54 HUN MTLE SH1
F7 Marčan Vladimír 56 27625 885 Elán Olomouc SH1
F8 Pištěcký Vladimír 64 32508 775 SSK Brno Kývalka SH1



Tahle startovní listina je předběžná a může se kdykoliv změnit. Prosím přijďte včas na prezentaci.

Prosím střelce, kterým zde chybí některý udaj, aby nás kontaktovali na  miroslav@suchy.cz

Startovní listina GP Brno                        13. prosince 2009
stav 3. směna začátek v 12.00

Jméno RN ČP SSK Kat.
2 Vríčan Zdenek 75 SVK ŠKP Bratislava VzPu60M
3 Šoltés Radovan 76 SVK ŠKP Bratislava VzPu60M
4 Suchodolinský Michal 93 SVK ŠKP Bratislava VzPu60J
5 Janeček Jiří 59 1520 182 SSK Přerov VzPu60M
6 Liptai Fratišek 50 SVK ŠSK Šaľa VzPu60M
7 Opelka Luboš 69 491 232 SKP Rapid VzPu60M
8 Jánoš Pavel 71 SVK SAV Bratislava VzPu60M
9 XXX HUN BHSE VzPu60M

10 Jeřábek Tomáš 73 3935 232 SSK Rapid Plzeň VzPu60M
11 Smetana  Kamil 73 17777 551 SSK Nivnice VzPu60M
12 Krnac Peter 75 SVK ŠSK Šaľa VzPu60M
13 Mácha Milan 75 1610 301 Stromovka Č. B. VzPu60M
14 Filkus Daniel 81 SVK SAV Bratislava VzPu60M
15 Kaňa Václav 81 37678 25 SSK 50 VzPu60M
16 Rozsypal Ondřej 82 25002 232 SSK Rapid Plzeň VzPu60M
17 Háner Tamás 84 HUN BHSE VzPu60M
18 Homola Michal 84 SVK VSC Dukla Banska BystricaVzPu60M
19 Havlík Martin 93 35894 39 SSK Při sportovní škole PlzeňVzPu60J
20 Simó Kornél 84 HUN BHSE VzPu60M
21 Haloda Vladimír 85 30494 0370 Dukla Plzeň VzPu60M
22 Karlík Ondra 85 25406 551 SSK Nivnice VzPu60M
23 Martinka Michal 86 25370 0370 Dukla Plzeň VzPu60M
24 Hrčkulák David 92 35342 0370 Dukla Plzeň VzPu60J
25 Veres Ádám 87 HUN BHSE VzPu60M
26 Hošek Radek 93 36612 0370 Dukla Plzeň VzPu60J
27 Hromada Jiří 88 31323 0370 Dukla Plzeň VzPu60M
28 Kohout Aleš 88 27385 0370 Dukla Plzeň VzPu60M
29 Hári Péter 89 HUN BHSE VzPu60J
30 Hrabovský Adam 89 30240 0370 Dukla Plzeň VzPu60J
31 Pelikán Vlastimil 92 35344 0370 Dukla Plzeň VzPu60J
32 Šůna Jan 89 33384 0370 Dukla Plzeň VzPu60J
33 Žilinský Filip 90 33503 0370 Dukla Plzeň VzPu60J
34 Dočkal Jiří 91 33383 162 SSK Slatina VzPu60J
35 Kalus Lukáš 91 35005 4 Ostroj Opava VzPu60J
36 Lupták Peter 92 SVK CTM Bratislava VzPu60J
37 Roman Szikora 92 SVK CTM východ VzPu60J
38 Bečka Jiří 93 36561 69 DUEL Praha VzPu60J
39 Bendel Michal 93 SVK SAV Bratislava VzPu60J
40 Jánoš Pavol 93 SVK SAV Bratislava VzPu60J
41 Vizváry Michal 93 SVK SAV Bratislava VzPu60J
42 Sváček Petr 94 35261 252 SSK Horní Cerekev VzPu60J
43 Polgar Koloman 94 SVK ŠSK Šaľa VzPu60J
44 Richter Mario 94 SVK ŠSK Šaľa VzPu60J
45 Sliačan Dušan 94 SVK CTM Stred VzPu60J

Náhr. Marek Bartošek 89 34160 462 SSK Poličná VzPu60J
Plecháč Petr 93 35863 200 SSK Manušice VzPu60J
István Péni 97 HUN VzPu60J



Tahle startovní listina je předběžná a může se kdykoliv změnit. Prosím přijďte včas na prezentaci.

Prosím střelce, kterým zde chybí některý udaj, aby nás kontaktovali na  miroslav@suchy.cz

Startovní listina GP Brno                        13. prosince 2009
stav 4. směna začátek v 14.00

Jméno RN ČP SSK Kat.
2 Kučová Katarína 64 SVK ŠKP Bratislava VzPi40Ž
3 Šindlerová Ingrid 76 SVK ŠKP Bratislava VzPi40Ž
4 Rončová Renáta 85 SVK ŠKP Bratislava VzPi40Ž
5 Janečková Jana 65 35137 182 SSK Přerov VzPi40Ž
6 Kalamenová Veronika 96 SVK SAV Bratislava VzPi40Ž
7 Marčanová Jarmila 59 32548 885 Elán Olomouc VzPi40Ž
8 Königová Marcela 64 2770 398 Horní Benešov VzPi40Ž
9 Štěrbová Renáta 64 NČ 69 Duel Praha VzPi40Ž

10 Hanzlová Dagmar 70 3965 25 SSK 50 VzPi40Ž
11 Odehnalová Jitka 73 34455 25 SSK 50 VzPi40Ž
12 Veverková Lucie 74 61 69 DUEL Praha VzPi40Ž
13 Krýkorková Markéta 95 36635 812 Astra Bruntál VzPi40D
14 Padevětová Kristýna 80 37745 69 DUEL Praha VzPi40Ž
15 Šimeková Zuzana 80 SVK SAV Bratislava VzPi40Ž
16 Malá Iveta 88 35692 885 Elán Olomouc VzPi40Ž
17 Kohoutová Veronika 89 37735 69 DUEL Praha VzPi40Ž
18 Südi Katalin 90 HUN BHSE VzPi40Ž
19 Ježková Jitka 91 36264 328 SSK Rožnov VzPi40Ž
20 Lopúová Zuzana 91 SVK SAV Bratislava VzPi40Ž
21 Nemes Adrienn 91 HUN KSI VzPi40Ž
22 Bartyik Brigitta 92 HUN KSI VzPi40Ž
23 Kacskó Fanni 93 HUN BHSE VzPi40Ž
24 Hromadová Tereza 94 37588 4 Ostroj Opava VzPi40Ž
25 Ihos Erika 94 HUN KSI VzPi40Ž
26 Jurečková Eva 94 37774 377 SSK Frenštát p. R. VzPi40Ž
27 Musilová Michaela 89 34357 0370 Dukla Plzeň VzPi40Ž
28 Hubáček Branislav 94 SVK CTM Stred VzPi40D
29 Brumovský Vít 92 36895 73 SSK Uherský Brod VzPi40D
30 Kafoňek Michal 92 37359 119 SSK Pomezí VzPi40D
31 Pilátová Jitka 92 35088 42 SSK Borek VzPi40D
32 Česnek Pavel 93 37111 25 SSK 50 VzPi40D
33 Ďásková Martina 93 37262 328 SSK Rožnov VzPi40D
34 Ježková Jaroslava 93 37261 328 SSK Rožnov VzPi40D
35 Ottová Veronika 93 38134 224 SSKP Ostrava VzPi40D
36 Pavla Skladanová 93 35994 398 Horní Benešov VzPi40D
37 Šemnický Radomír 93 36725 328 SSK Rožnov VzPi40D
38 Žváčková Magda 94 37955 328 SSK Rožnov VzPi40D
39 Gajdušková Nikola 96 37956 328 SSK Rožnov VzPi40D
40 Krbcová Andrea 96 37780 885 Elán Olomouc VzPi40D
41 Roštek Andrej 97 38370 25 SSK 50 VzPi40D
42
43
44 Přibylová Ivana 92 35891 252 SSK Horní Cerekev VzPu40D
45 Matovičova Zuzana 95 SVK ŠKP Martin VzPu40D



Tahle startovní listina je předběžná a může se kdykoliv změnit. Prosím přijďte včas na prezentaci.

Prosím střelce, kterým zde chybí některý udaj, aby nás kontaktovali na  miroslav@suchy.cz

Startovní listina GP Brno                        13. prosince 2009
stav 5. směna začátek v 16.00

Jméno RN ČP SSK Kat.
2 Jahvodková Iveta 69 SVK ŠKP Bratislava VzPu40Ž
3 Horná Bibiana 92 SVK ŠKP Bratislava VzPu40Ž
4 Mikulová Zuzana 92 SVK ŠKP Bratislava VzPu40Ž
5 Vyletelová Miroslava 85 SVK ŠKP Bratislava VzPu40Ž
6 Zakor Andrea 69 HUN BHSE VzPu40Ž
7 Joó Éva 70 HUN BHSE VzPu40Ž
8 Buberníková Katarína 76 SVK SAV Bratislava VzPu40Ž
9 Nedvědová Marta 76 7822 69 DUEL Praha VzPu40Ž

10
11 Dalmati Nóra 78 HUN BHSE VzPu40Ž
12 Valová Lucie 81 17036 0370 Dukla Plzeň VzPu40Ž
13 Lipovská Danka 82 SVK SAV Bratislava VzPu40Ž
14 Navrátilová Helena 82 37679 25 SSK 50 VzPu40Ž
15 Šostková Zuzana 83 28446 200 SSK Manušice VzPu40Ž
16 Pešková Daniela 84 SVK SŠSK MV SR VzPu40Ž
17 Gebauerová Renata 85 25576 368 SSK Poruba VzPu40Ž
18 Madziová Eva 85 33229 368 SSK Poruba VzPu40Ž
19 Jankových Kristýna 86 33609 551 SSK Nivnice VzPu40Ž
20 Kračmarová Alžběta 86 26001 54 Třebeš Hr. Králové VzPu40Ž
21 Krišová Michala 86 SVK SŠSK MV SR VzPu40Ž
22 Švecová Ivana 82 SVK VSC Dukla Banska BystricaVzPu40Ž
23 Vondrášková Michaela 87 31021 0370 Dukla Plzeň VzPu40Ž
24 Bartošová Klára 88 35008 200 SSK Manušice VzPu40Ž
25 Krečmerová Gabriela 88 25638 4 Ostroj Opava VzPu40Ž
26 Hatinová Lenka 89 SVK VSC Dukla Banska BystricaVzPu40Ž
27 Ďurišová Veronika 89 32538 0370 Dukla Plzeň VzPu40Ž
28 Králová Kateřina 89 31116 224 SSKP Ostrava VzPu40Ž
29 Munduchová Tereza 89 31468 655 SSK Znojmo VzPu40Ž
30 Grečnárová Katarína 90 SVK CTM Bratislava VzPu40Ž
31 Jechová Marie 90 33716 32 SSK Bohemia Poděbrady VzPu40Ž
32 Růžičková Iva 90 33753 0370 Dukla Plzeň VzPu40Ž
33 Hyblerová Jana 91 SVK CTM Bratislava VzPu40Ž
34 Veres Kata 91 HUN BHSE VzPu40Ž
35 Veronika Harabinová 91 SVK CTM východ VzPu40Ž
36 Dujavová Katarína 92 SVK Košice VzPu40Ž
37 Francová Martina 92 36613 0370 Dukla Plzeň VzPu40Ž
38 Líšková Lenka 92 SVK CTM Stred VzPu40Ž
39 Seffer Kata 92 HUN BHSE VzPu40Ž
40 Petreková Michaela 93 SVK Košice VzPu40Ž
41 Škotková Dominika 93 SVK Košice VzPu40Ž
42 Trojáková Lenka 93 35888 0370 Dukla Plzeň VzPu40Ž
43
44 Krumerová Ivona 91 36408 115 SSK Karlovy Vary – BřezováVzPu40D
45 Brabcová Aneta 92 31049 200 SSK Manušice VzPu40Ž



Tahle startovní listina je předběžná a může se kdykoliv změnit. Prosím přijďte včas na prezentaci.

Prosím střelce, kterým zde chybí některý udaj, aby nás kontaktovali na  miroslav@suchy.cz

Startovní listina GP Brno                        13. prosince 2009
stav 6. směna začátek v 17.30

Jméno RN ČP SSK Kat.
2 Smetana Karel 89 35191 551 SSK Nivnice VzPu40D
3 Prášková Dana 91 36358 162 SSK Slatina VzPu40D
4 Havlová Michaela 91 NČ 162 SSK Slatina VzPu40D
5 Ditrychová Karolína 91 34095 54 Třebeš Hr. Králové VzPu40D
6
7 Fišerová Petra 92 37267 0370 Dukla Plzeň VzPu40D
8
9 Kováč Viliam 92 37845 162 SSK Slatina VzPu40D

10 Matouš Milan 92 35850 25 SSK 50 VzPu40D
11
12 Slavatová Kristýna 92 36609 69 DUEL Praha VzPu40D
13 Vojáček Tomáš 92 34977 162 SSK Slatina VzPu40D
14 Horňáková Markéta 93 37913 551 SSK Nivnice VzPu40D
15
16 Konečný Tomáš 93 35414 551 SSK Nivnice VzPu40D
17
18
19 Říha Jan 93 35836 162 SSK Slatina VzPu40D
20 Cipro Adam 94 37108 69 DUEL Praha VzPu40D
21 Dudová Veronika 94 35128 162 SSK Slatina VzPu40D
22 Harazím Přemysl 94 34430 368 SSK Poruba VzPu40D
23 Kunčar Jakub 94 35189 551 SSK Nivnice VzPu40D
24 Leipold Norbert 94 SVK ŠSK Jarovce VzPu40D
25 Mazurová Nikola 94 34289 451 Doudleby nad Orlicí VzPu40D
26 Strnadová Tereza 94 35199 252 SSK Horní Cerekev VzPu40D
27 Ditrych Marek 94 34707 54 Třebeš Hr. Králové VzPu40D
28 Bartuňková Kateřina 95 38082 581 SSK Miroslav VzPu40D
29 Brázdová Lucie 95 37847 162 SSK Slatina VzPu40D
30 Entrichel Aleš 95 37534 4 Ostroj Opava VzPu40D
31
32 Kontura Peter 95 35881 370 Dukla Plzeň VzPu40D
33 Krs Antonín 95 35227 0370 Dukla Plzeň VzPu40D
34 Patyk David 95 37777 4 Ostroj Opava VzPu40D
35 Pokorný David 95 35886 0370 Dukla Plzeň VzPu40D
36 Rádek Tomáš 95 38161 4 Ostroj Opava VzPu40D
37 Smetanová Veronika 95 35190 551 SSK Nivnice VzPu40D
38
39 Teřlová Michaela 95 37844 370 Dukla Plzeň VzPu40D
40 Vaculíková Sabina 95 35300 551 SSK Nivnice VzPu40D
41 Dudová Lucie 96 35837 162 SSK Slatina VzPu40D
42 Haskó Márk 96 HUN BHSE VzPu40D
43 Kováč Dan 96 37852 162 SSK Slatina VzPu40D
44 Kelnar Václav 97 37776 4 Ostroj Opava VzPu40D
45
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